ПРОЕКТ

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                              № ____
поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 24 октября 2014 года № 113  «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь  Законом Краснодарского края   от 3 мая 2012 года  № 2490-КЗ   «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей   муниципальной службы в   Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение к постановлению администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 24 октября 2014 года № 113 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района», внести следующие изменения:

1) из подпункта 1 пункта 1 раздела 2, исключить слова «высшим» и «профессиональное»;

2) из пункта 1 раздела 3, исключить подпункт 1.
2. Приложение к Положению о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района, изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                          В.А.  Белик

2

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации  Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                                     Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)
администрации  Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                                Р.И. Михайленко